

JACOB VESTERGAARD HOLDING ApS

Pærehaven 4
5320 Agedrup

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2018

Jacob Vestergaard
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JACOB VESTERGAARD HOLDING ApS
Pærehaven 4
5320 Agedrup

CVR-nr: 27509975
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe
DK Danmark
CVR-nr: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab for Ejendomsselskabet Cikorievej ApS og Satsform ApS samt investering i øvrigt. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 1.045. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 13.024 og en positiv egenkapital på tkr. 12.474.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-13.625	-13.625
Andre finansielle indtægter		1.356.834	504.759
Øvrige finansielle omkostninger		-2.691	-253.481
Ordinært resultat før skat		1.340.518	237.653
Skat af årets resultat	1	-295.459	-57.232
Årets resultat		1.045.059	180.421
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.000.000	300.000
Overført resultat		-954.941	-119.579
I alt		1.045.059	180.421

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre investeringsaktiver		120.000	120.000
Materielle anlægsaktiver i alt		120.000	120.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		175.000	175.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.738.878	9.001.151
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	9.913.878	9.176.151
Anlægsaktiver i alt		10.033.878	9.296.151
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.233.227	970.926
Tilgodehavender i alt		1.233.227	970.926
Likvide beholdninger		1.756.588	1.536.525
Omsætningsaktiver i alt		2.989.815	2.507.451
Aktiver i alt		13.023.693	11.803.602

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		10.348.684	11.303.625
Forslag til udbytte		2.000.000	300.000
Egenkapital i alt		12.473.684	11.728.625
Leverandører af varer og tjenesteydelser		85.686	33.625
Skyldig selskabsskat		464.323	41.352
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		550.009	74.977
Gældsforpligtelser i alt		550.009	74.977
Passiver i alt		13.023.693	11.803.602

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Skat af årets skattepligtige indkomst	295.459	8.464
Ændring af udskudt skat	0	48.768
	<u>295.459</u>	<u>57.232</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	<u>175.000</u>
Kostpris ultimo	<u>175.000</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ejendomsselskabet Cikorievej ApS, Odense	100%	1.45.768	34.152
Satsform ApS, Odense	100%	903.360	706.328

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med datterselskaber. Som administrationsselskab hæfter det ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter udgør på balancedagen tkr. 464.

Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for datterselskabets bankengagement er deponeret anparter i Ejendomsselskabet Cikorievej ApS, nom. tkr. 325 samt værdipapirer i depot til bogført værdi tkr. 355.

Der er afgivet selskyldnerkaution for bankengagement i Ejendomsselskabet Cikorievej ApS. Gælden udgør pr. 31.12.2017 tkr. 0.

Endvidere er kautioneret for datterselskabets leasingskontrakt med restløbetid på 15. mdr. Restforpligtelsen udgør kr. 68.922 excl. tillæg af registreringsafgift.